SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE GRAN
SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 9,910,647.15 1,445,033.61 317,200.00 11,672,880.76
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 981,322.00 1,500,080.01 1,498,349.66 3,979,751.67
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 10,891,969.15 2,945,113.62 1,815,549.66 15,652,632.43
Il referente del programma
PICASSO MARIO
Note: Mario Picasso

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma
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SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE GRAN
SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA | genominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

501984560662202400001

2024

No

ITF11

Servizi

72200000-7

UTILIZZO
SOLUZIONI
CINECA E DEI
SERVIZI
CONNESSI

PETRUCCI
STELLA

24

Si

139,080.00

139,080.00

278,160.00

F01984560662202400001

2024

No

ITF11

Forniture

30213000-5

PERSONAL
COMPUTER

GIURINA LUCA

24

No

183,000.00

183,000.00

366,000.00

$01984560662202400002

2024

No

ITF11

Servizi

79952000-2

SERVIZIO
GESTIONE
EVENTI

PICASSO MARIO

36

No

70,542.00

150,000.00

150,000.00

370,542.00

F01984560662202400003

2024

No

ITF11

Forniture

39000000-2

ARREDI E
COMPLEMENTI
DI ARREDO

CASTAGNA
MANUELA

36

No

275,000.00

425,000.01

200,000.00

900,000.01

F01984560662202400004

2024

No

ITF11

Forniture

48160000-7

ACCESSO A
PACCHETTI DI E-
BOOKS, E-
JOURNAL E
BANCHE DATI
VIA CARE CRUI:
ELSEVIER

CLARKSON
MATILDA

24

Si

150,000.00

150,000.00

300,000.00

F01984560662202400005

2024

No

ITF11

Forniture

48160000-7

ACCESSO A
PACCHETTI DI E-
BOOKS, E-
JOURNAL E
BANCHE DATI
VIA CARE CRUI

CLARKSON
MATILDA

36

Si

52,000.00

53,600.00

55,250.00

160,850.00

F01984560662202400006

2024

No

ITF11

Forniture

48160000-7

ACCESSO A
PACCHETTI DI E-
BOOKS, E-
JOURNAL E
BANCHE DATI
VIA CARE CRUI:
SPRINGER

CLARKSON
MATILDA

24

No

73,000.00

74,500.00

77,500.00

225,000.00

F01984560662202400007

2024

No

ITF11

Forniture

48160000-7

ACCESSO A
PACCHETTI DI E-
BOOKS, E-
JOURNAL E
BAMCHE DATI
VIA CARE CRUI:
TAYLOR AND
FRANCIS

CLARKSON
MATILDA

24

Si

70,000.00

71,000.00

141,000.00

501984560662202400004

2024

No

ITF11

Servizi

66000000-0

CONTRATTI
ASSICURATIVI

PACE
ELISABETTA

24

Si

53,500.00

107,000.00

53,500.00

214,000.00

F01984560662202400008

2024

D13C22000870006

No

ITF11

Forniture

31600000-2

MATERIALE
LABORATORIO

PICASSO MARIO

36

No

158,600.00

158,600.00

158,600.00

475,800.00

F01984560662202400009

2024

D13C22000870006

No

ITF11

Forniture

30211100-2

INFRASTRUTTU
RA DI CALCOLO

PICASSO MARIO

36

No

158,600.00

158,600.00

158,600.00

475,800.00

F01984560662202400013

2024

E19D22000320001

No

ITF11

Forniture

44115000-9

CAMERA PULITA

PICASSO MARIO

12

No

1,586,000.00

1,586,000.00

501984560662202400006

2024

No

ITF11

Servizi

55410000-7

Concessione del
servizio bar

PICASSO MARIO

36

No

150,000.00

150,000.00

150,000.00

450,000.00

F01984560662202400018

2024

E19D22000320001

ITF11

Forniture

38970000-5

‘Acceleratore di
protoni
trasportabile per
allestimento

laboratorio beni
culturali, Edificio

PICASSO MARIO

12

1,281,000.00

1,281,000.00

F01984560662202400019

2024

E19D22000320001

ITF11

Forniture

38970000-5

Cavita risonanti

per allestimento

laboratorio beni

culturali edificio
B20

PICASSO MARIO

12

671,000.00

671,000.00

F01984560662202400020

2024

D13C21000430001

Si

ITF11

Forniture

34712200-3

ACQUISTO
PAYLOAD
CRYSTAL

EYE_LOTTO 1

PICASSO MARIO

12

No

1,926,224.00

1,926,224.00

F01984560662202400021

2024

D13C21000430001

Si

ITF11

Forniture

34712200-3

ACQUISTO
PAYLOAD
CRYSTAL

PICASSO MARIO

12

No

853,000.00

853,000.00




Acquisto
ricompreso CUl lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
nellimporto ¢ R STIMA DEI COST! DELL'ACQUISTO (13) SOGGETTO AGGREGATORE AL

complessivo di un altra ge"gd’a"c" L ac“‘(‘“sm € Q 3 QUALE SI FARA' RICORSO PER Acquist .

lavoro o di altra afq“'s'l"’"f ! R bil Durata relativo a L'ESPLETAMENTO DELLA Cq“‘f ° agg“‘? "d"
acquisizione nel cul importo Ssecuzione Descrizione | priorita | RePOnsabile del nuovo PROCEDURA DI AFFIDAMENTO variato a seguito di

a complessivo dell'acquisto| Settore |  CPV (5) P Unico del modifica programma

presente in Iacquisto & Codice dellacquisto © Progetto (7) | 2" 4i contratto in Apporto di capitale privato(10) an 12)

rogrammazione di a (Tabella 9 PP pitale p
"Iavc" Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
: ricompreso Primoanno | Secondoanno | Terzo anno annualita Totale (9)

servizi ks : codice AUSA

[6) successive oorto Tipologia denominazione

3 (Tabella H.

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare awvio | Codice CUP (2)
alla
procedura di
affidamento

Livello

Lotto di

funzionale
@)

Codice Unico Intervento -
cul (1)

EYE_LOTTO 2

Acquisto
F01984560662202400022 2024 D13C21000340001 1 si ITF11 Forniture 30211100-2 \:‘:’)aé[r:g:;;ﬂ

PRO3_Lotto 1

1 PICASSO MARIO 12 No 106,140.00 0.00 0.00 0.00 106,140.00 0.00 4

Acquisto
infrastruttura per
High Performance
F01984560662202400023 2024 1 si rin [ FOmitre [ a6519100-2 |computing (HPC),| 1 | Picassomario| 12 No 212,280.00 0.00 0.00 0.00 212,280.00 0.00 4
fondi

Ateneo_Lotto 2

Allestimenti:Softw

are Systems in
F01984560662202400027 2024 E19D22000320001 1 si e | Formitre 40000008 | Package (SIP) 1 |Picassomario| 12 No 402,600.00 0.00 0.00 0.00 402,600.00 0.00 4

_SEIC_Lotto 1

CAD MENTOR
con SW
F01984560662202400028 2024 D13C21000430001 i si e | Fomiture | ue000000-8 E:‘ﬁiilgzn
PCB_Vitality
Astra_Lotto 2

1 PICASSO MARIO 12 No 170,800.00 0.00 0.00 0.00 170,800.00 0.00 4

Thermal Vacuum
Chambers,
Congelatore -

F01984560662202400030 E19D22000320001 " Forniture 40°C, Camera
2024 1 Si ITF11 31600000-2 Climatica DY110

TC_SEIC _Lotto 1

1 PICASSO MARIO 12 No 429,931.66 0.00 0.00 0.00 429,931.66 0.00 4

Camera Climatica
DY200TC - per
2024 D13€21000430001 1 si irra1 | Formitre | 31600000-2 ?g;i‘{’/'l'[aa‘l‘“"; 1 |picassomario| 12 No 34,160.00 0.00 0.00 0.00 34,160.00 0.00 4
Astra_Lotto 2

F01984560662202400031

Qualifica
elettronica per
integrazione
modello di
volo_Vitality Astra

S01984560662202400007 2024 D13€21000430001 1 No ITF11 Senvizi | 60520000-0 1 |picassomario| 12 No 200,000.52 0.00 0.00 0.00 200,000.52 0.00 4

Production

Platform for Metal

FO1984560662202400033 2024 £19D22000520001 1 No i | Ot f 50530100-5 Additive 1 |Picassomario| 12 No 915,720.97 0.00 0.00 0.00 915,720.97 0.00 4

Manufacturing (M
290-2)_SEIC

Macchina di

F01984560662202400034 E19D22000320001 Forniture stampa 3D PCB

2024 1 No ITF11 30232100-5 1 PICASSO MARIO 12 No 683,200.00 0.00 0.00 0.00 683,200.00 0.00 4
(16x16 cm)_SEIC

Macchina test

meccanici statici

F01984560662202400035 2024 E19D22000320001 1 No iTr11 | FOrmitre | ags40000-2 1 |picassomario| 12 No 333,670.00 0.00 0.00 0.00 333,670.00 0.00 4

in
temperatura_SEI
[

ACQUISTO
Forniture BUONI PASTO
2025 1 No ITF11 30199770-8 PER 1 |Picassomario| 24 No 0.00 0.00 399,669.66 399,669.66 799,330.32 0.00 226120 CONSIP
DIPENDENTI E
ALLIEVI

F01984560662202400002

COMMISSIONARI CLARKSON
2025 1 No 1L | senvizi | 22200000-2 [ ARNISTE 1 2 No 0.00 0.00 95,000.00 98,000.00 193,000.00 0.00
2026_2027 MATILDA

$01984560662202400003

ARREDI TECNICI
F01984560662202400024 2025 1902200020001 1 si mra | PO | a01800007 | Lo PR o 1 |Picassomario| s No 000 218,737.97 0.00 0.00 218,737.97 0.00 4

SEIC_LOTTOL

ARREDI TECNICI
F01984560662202400025 2025 D53€24000580005 1 si iTr11 | Formitre | 39180000-7 LAEOR'Z’;ORIO 1 | PICASSO MARIO 5 No 0.00 34,372.28 0.00 0.00 34,372.28 0.00 2

SIUP_LOTTO2

ARREDI TECNICI
F01984560662202400026 2025 D13€21000430001 1 si imriL | ot f 591600007 LAEOREZ}FORIO 1 |PicassomaRIO| 5 No 0.00 15,616.00 0.00 0.00 15,616.00 0.00 4

ASTRA_LOTTO3

STRUMENTAZIO
F01984560662202400029 2025 1902200020001 1 si mra | PO | agooo000s | o EDE 1 |Picassomario| s No 000 191,954.17 0.00 0.00 191,054.17 0.00 4

SEIC_LOTTOL

) STRUMENTI DA
2025 D53C24000580005 1 si mraz | Fomiture 360000005 | LABORATORIO.| 1 |Picassomario| s No 0.00 115427.71 0.00 0.00 11542771 0.00 2

SIUP_LOTTO2

F01984560662202400032

F01984560662202400036 2025 D13€21000430001 1 No mran | PO | sgo000008 | SRUPIKE 1 |picassomario| s No 000 175,314.00 0.00 0.00 175,314.00 0.00 4

F01984560662202400037 2025 1902200020001 1 No mran | PO | 4g0000008 | SEWSTSTEST |1 [picassomario| s No 000 176,412.00 0.00 0.00 176,412.00 0.00 4

Integrazione e

501984560662202400008 D13C21000430001 qualifica payload

2025 1 No ITF11 Servizi | 60520000-9 1 PICASSO MARIO 5 No 0.00 199,999.48 0.00 0.00 199,999.48 0.00 4
accettazione




Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

i; S=senvizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

PICASSO MARIO

Mario Picasso
GRAN SASSO
SCIENCE
INSTITUTE
DIRETTORE
GENERALE
26.07.2024
08:55:21
GMT+01:00

Acquisto
Annualita ricompreso CUl lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
nela complbsamve 8 un altra geografico Livello Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) SOGGETTO AGGREGATORE AL
qualesi lavoro o di altra acquisizione Lotto di di Durata relativo a L'ESPLETAMENTO DELLA Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento -| , Prevede . acquisizione nel cuiimporto  f ¢, oo nale | ES€CUZione Descrizione | priorita | Responsabile del nuovo PROCEDURA DI AFFIDAMENTO variato a seguito di
Cor () di dare awvio | Codice CUP (2) o complessivo @y ¢ |dellacquisto| settore | - CPV (5) nssbarig o Unicodel [ < an modifica programma
alla o prammamne ai I'acquisto & Codice dq (Tabella|  Progetio () di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgun Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento R ricompreso - Primoanno | Secondoanno | Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
[6) successive oorto Tipologia | c0tice denominazione
P (Tabella H.
finale satellte
Vitality Astra
10,891,969.15 (13')| 2,95,113.62 (13) | 181554966 (13)| 530 210 66 (13) | 102830209 (8] 00 (13) |




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
GRAN SASSO SCIENCE INSTITUTE - Direzione Generale

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - cup Descrizione
CUl dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma

PICASSO MARIO

Mario Picasso
GRAN SASSO
SCIENCE
INSTITUTE
DIRETTORE
GENERALE
26.07.2024
08:55:21
GMT+01:00
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